
               
    CITTÀ DI COPERTINO 

 

 

   AVVISO PUBBLICO 

 

 

 
Oggetto: Sospensione erogazione idrica del 12.01.2026 nell’intero abitato di 

Copertino. Servizio sostitutivo. 

 

 

IL SINDACO 

 

Vista la nota del 07.01.2026 prot. n. 282 con la quale l’AQP ha comunicato la 

sospensione temporanea dell’erogazione idrica, per la giornata del 12.01.2026 dalle 

ore 05:00 alle ore 23:00  

 

DISPONE 

 

il Servizio sostitutivo mediante autobotte AQP della fornitura idrica per il 12 gennaio 

in zona Gelsi, in via Raffaello Sanzio nei pressi dell'area mercatale. 

 

          Il Sindaco 

         Dott. Vincenzo De Giorgi 


